Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamente dell’importo complessivo di € 

33.557,00 in favore del RTP: TECHNITAL SPA - Costa Associati Studio di Ingegneria ¢ 

Architettura - GEO R.A.S. SRL, secondo la seguente articolazione: 

- €13.540,92 (tredicimilacinquecentoquaranta/92) derivante dalla differenza tra I’importo di cui alla 

fattura elettronica n. 017/PS del 11 febbraio 2022 (SDI 6685389978), emessa, per un importo pari 

a € 20.311,37, dalla societa TECHNITAL SPA (P.IVA/C.F. 05139031008), come parzialmente 

stornata, per un importo pari a € 6.770,45, dalla nota di credito n.

[...]

10547751624), relative alla quota parte dell’anticipazione del 20% dell’importo contrattuale spettante 

alla stessa, ai sensi dell’art. 35 comma 18 del D. Lgs. 50/2016, da liquidare con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

- €9.277,26 (novemiladuecentosettantasette/26) derivante dalla differenza tra I’importo di cui alla 

fattura elettronica n. FATTPA 1_22 del 12 febbraio 2022 (SDI 6689248923), emessa, per un 

importo pari a € 13.915,89, di cui € 520,80 per oneri ed € 2.979,00 per IVA, dalla Costa Associati

[...]

del 20% dell’importo contrattuale spettante alla stessa, ai sensi dell’art. 35 comma 18 del D. Lgs. 

50/2016, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex 

lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

- ['importo di € 10.738,82 (diecimilasettecentotrentotto/82) di cui alla fattura elettronica FATTPA 

4 22 del 14 febbraio 2022 (SDI 6701526432), per un importo pari a € 10.800,00, e alla fattura 

elettronica n. FATTPA 17_22 del 11 luglio 2022 (SDI 7619627004), per un importo pari a € 

25.200,00, emesse dalla societa GEO R.A.S.

[...]

dichiarazioni ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto, relativa alle somme del precedente articolo, per I'importo 

di € 10.899,00 (diecimilaottocentonovantanove/00) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art. 12, di cui: 

- € 2.979,000 relativo alla fattura elettronica n. 017/PS del 11 febbraio 2022, per un importo pari a € 

4.468,50, come parzialmente stornata, per un importo pari a € 1.489,50, dalia nota di credito n.

[...]

- €2.376,00 relativo alla fattura n, FATTPA 4 22 del 14 febbraio 2022, emessa dalla GEO R.A.S. SRL; 

- € 5.544,00 relativo alla fattura n, FATTPA 17_22 del 11 luglio 2022, emessa dalla GEO R.A.S. SRL; 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per Pimporto di € 1.736,01 

(millesettecentotrentasei/01) a favore della Regione Siciliana, relativa alla fattura elettronica n. 

FATTPA 1 22 del 12 febbraio 2022, per un importo paria a € 2.604,02, come parzialmente stornata, per 

un importo pari a € 868,01, dalla nota di credito n. FATTPA 5_23 del 2 ottobre 2023, emesse dalla Costa